[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA Nº52/2008/UJ/DU
	Joinville, 19 de dezembro de 2008.

O DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas prerrogativas legais estabelecidas pelo Regimento Interno, e conforme delegação através Portaria nº956 de 06/10/2008/DG.

Considerando a ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência, conforme preconiza a Organização Didática, art. 32, item II, §1º

                                                               RESOLVE:
                        Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	Desistentes – Eletroeletrônica – 2008/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	082131008-9
	ACARO CARMELO DE MIRAVETE

	071131002-5
	ALAN DIEGO RENTA

	082131035-6
	AMILTON FRANCISCO DA SILVA

	082131021-6
	ANILSON SOARES

	082131039-9
	ARLINDO FONTES JUNIOR

	082131025-9
	BRUNO LOPES BERNSTORFF

	082131024-0
	CARLOS EDUARDO PEREIRA

	082131033-0
	CLAUDEMIR HAMES

	081131054-0
	DENIS LUIZ BECK DA SILVA

	082131020-8
	EDUARDO A. LOBO TEIXEIRA DA SILVA

	082131017-8
	EDUARDO JOSE GARCIA

	072131066-4
	EMERSON RAUL DOS SANTOS

	071131013-0
	EVANDO CARLOS GALVAO DA SILVEIRA

	072131001-0
	GEFFERSON FABIANO DE OLIVEIRA CABRAL

	081131024-8
	JOSE AMILTON MATOS

	072131006-0
	LUIZ DE OLIVEIRA

	082131013-5
	MARCOS MOHR

	081131050-7
	ODIRLEI ROSA

	081131029-9
	RENATO JOSE MORAES

	072131032-0
	SAMUEL CONDOR LOPES

	081131022-1
	THIAGO HOLTHAUSEN LEHM

	071131060-2
	TIAGO RAFAEL BORGES

	071131062-9
	VALDECIR RIBEIRO DOS SANTOS

	071131030-0
	VALDEMAR DOMINGUES PENTEADO JR

	072131026-5
	VALDENIR GOMES

	082131018-6
	VANDERLEIA FATIMA CAMARGO

	082131037-2
	VICENTE SEVERINO DA SILVA

	071131063-7
	WALTER LEANDRO DIAS

	081131036-1
	WALTER OLIVEIRA BRANDAO

	Desistente – Enfermagem – 2008/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	2º módulo

	072116005-0
	MAGNA BROMBINIOTERO

	Desistentes – Mecânica Industrial – 2008/02

	Nº. de Matrícula
	Nome

	071130036-4
	CLAUDELIR FRAGATA

	071130008-9
	DENILSON GILMAR ALVES

	082130024-5
	FABIANO HENRIQUE

	081130056-0
	FABIO ZAMBIAZZI BEAL

	081130029-3
	JAIME LOHN

	081130022-6
	JHONYS CORRENTE

	081130055-2
	JOSE ILARIO LORENZI

	082130050-4
	MARCELO HENKEMAIER

	081130040-4
	MARCIO LASKOS

	082130045-8
	PEDRO MANOEL DE MIRA

	082130034-2
	RUBENS TCHORNOBAI

	082130066-0
	SIDNEI PEIXOTO

	082130055-5
	THIAGO MACEDO SILVA

	071130030-5
	VALNEI JOSE FERRAZ

	082130021-0
	WILLIAN FELIPE FREITAS PEREIRA

	082130060-1
	WILSON ROBERTO CORRENTE

	082130003-2
	ADRIANO ZARITTA WOSNES

	082130054-7
	ANDERSON BRECHER

	082130019-9
	JAIR NUNES

	081130042-0
	JAISSON DA ROSA

	071130016-0
	JOSE PACHECO

	081130014-5
	JOSE ROGERIO CAVALCANTI HORMANN

	071130045-3
	KLEVERTON DE SOUZA

	082130028-8
	LUIZ FERNANDO FERNANDES

	082130002-4
	MARCOS PRIM

	082130037-7
	PAULO ANTONIO RODRIGUES ROCHA

	082130044-0
	RAFAEL CARLOS DOS SANTOS

	082130030-0
	RICARDO LUIZ WAN DALL

	082130029-6
	RODRIGO ANDRADE NESPECA

	072130069-3
	RODRIGO ANTONIO LOPES

	082130020-2
	RODRIGO RAFAEL DA ROSA

	082130009-1
	THIAGO DE MELO FERNANDES

	081130004-8
	TIAGO BATISTA

	072130035-9
	WANDERLEY DE CEZARE BELTRAME

	071130032-1
	VINICIUS MOLLER

	071130046-1
	LEONARDO ALAN DE ANDRADE DUTRA

	072130049-9
	LUIZ FERNANDO DUARTE

	071130047-0
	MARCELO NAZARIO

	072130052-9
	WILLIANS RICHARD THEILACKER

                Publique-se e
                Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFÁCIO

	Diretor da Unidade Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 – fax: (47) 3431-5602
e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]